
РОССТАТ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ИВАНОВОСТАТ) 

 

П Р И К А З 

 

 2 сентября 2021г.                                                                                       №  124 
   

         Иваново 

 

 

Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной 

службы государственной статистики по Ивановской области 

по противодействию коррупции на 2021-2024 годы 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях исполнения приказа 

Федеральной службы государственной статистики от 01.02.2021 №  54 «Об 

утверждении Плана Федеральной службы государственной статистики по 

противодействию коррупции на 2021-2023 годы» (с изменениями, 

внесенными приказом Росстата от 30.08.2021 № 529) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Ивановской области по противодействию 

коррупции на 2021-2024 годы (далее – План).  

2. Заместителям руководителя и начальникам отделов Ивановостата 

обеспечить выполнение мероприятий Плана в установленные сроки.  

3. Начальнику административного отдела (Цыганова Н.В.) ежегодно до 

20 июня и до 20 декабря направлять для обобщения в Управление правового 

обеспечения Росстата информацию о ходе и результатах работы по 

выполнению мероприятий Плана. 

4.  Признать   утратившим   силу   приказ   Ивановостата   от 

05.02.2021г. № 17 «Об утверждении Плана Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Ивановской области по 

противодействию коррупции на 2021-2023 годы». 



5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                С.В. Клюзина 


